

JYVÄSKYLÄ



TERVETULOA TAPAHTUMAKAUPUNKIIN

Jyväskylässä on erinomaiset olosuhteet tapahtumien, kokousten, kongressien, messujen ja urheilukilpailujen järjestämiseen. Paviljonki, Lutakonaukio ja sataman alue toimivat myös hyvin suurten tapahtumien näyttämöinä. Jo pitkään Jyväskylä on ollut muuttajien suosikki ja asukasluvun kasvu on Suomen suurten kaupunkien kärkeä.

Jyväskylä on myös Suomen koulutuksen sydän. Vilkas opiskelukaupunki on kannustava kasvualusta rohkeille ideoille. Osaava työvoima ja innovatiiviset yritykset ovat kaupunkimme ylpeydenaiheita. Jyväskylä on myös yksi Suomen nopeimmin kasvavia bisneskeskittymiä. Kansainväliset kasvuyritykset, startupit ja uudet innovaatioalustat, kuten Jyväskylän Kangas, luovat kestävät puitteet kasvavalle liiketoiminnalle. Digitalisaation, kyberturvallisuuden ja biotalouden osaamisen taustalla on monipuolinen ja korkeatasoinen tutkimus ja koulutus.

Jyväskylä on aktiivinen ja kansainvälinen - koko ajan liikkeessä. Upea luonto ja tasokas kulttuurin ja vapaa-ajan tarjonta mahdollistaa hyvän elämän puitteet. Jyväskylä on lyhyiden välimatkojen ja monipuolisten maastojen lisäksi rentouttava paikka luonnossa liikkujille. Kaupungin syke vaihtuu hetkessä rauhaan kauniiden vesistöjen ja puhtaan luonnon äärellä. Päijänteeseen yhdistyvä Jyväsjärvi Jyväskylän keskustassa on huippusuositettu ulkoilu- ja liikuntapaikka. Jyväskylässä luonto on läsnä kaikkialla.

Kulttuuri- ja harrastusmahdollisuudet ovat täällä monipuolisia. Seudullamme on eniten maailmankuulun arkkitehti Alvar Aallon suunnittelemlia rakennuksia koko maailmassa. Muun muassa musiikki- ja kuorotoiminta on aktiivista.

Koulutus- ja kulttuurikaupunki Jyväskylä on suvaitsevainen ja kansainvälinen kaupunki, jossa katsotaan uteliaina ja luottavaisina tulevaisuuteen.

On hienoa, että Athenis Finlandiae –tapahtuma on jo vuosia yhdistänyt kulttuuria ja historiaa – tätä päivää unohtamatta.

Toivotan Jyväskylän kaupungin puolesta menestystä tapahtumalle.

**Kaupunginjohtaja
Timo Koivisto
Jyväskylän kaupunki**

**Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen
EDISTÄMISYHDISTYS RY**

